

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie – Przyjaciele Pałacu Młodzieży w Szczecinie , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000825641 , Kod pocztowy: 70-327 , Poczta: Szczecin ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Parada Skandynawska w Szczecinie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	05.05.2022	Data zakończenia	31.05.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W Szczecinie od lat obchodzone są Dni Skandynawskie, których obecność na mapie kulturalnej i biznesowej stała się dla mieszkańców, przedsiębiorców, turystów oraz instytucji kultury niemal oczywistością. W 2022 roku Dni Skandynawskie odbywają się w dniach 10-15 maja, do których chcielibyśmy wzorem lat ubiegłych włączyć się z naszymi działaniami, do wspólnego świętowania. Razem z zespołem Pałacu Młodzieży, Domu Skandynawskiego w Szczecinie, Korpusem Północno-Wschodnim NATO, Kołami Naukowymi Uniwersytetu Szczecińskiego: Wiking, Animatorów Czasu Wolnego oraz PRemium, grupami rekonstrukcyjnymi, Centrum Seniora, Szczecińskim Humanistycznym Uniwersytetem Seniora, Centrum Inicjatyw Rodzinnych oraz ze szczecińskimi placówkami edukacyjnymi (przedszkola, szkoły), szczecińskimi teatrami: Współczesnym i Pleciugą, zorganizujemy po raz pierwszy Paradę Skandynawską, do której zaprosimy małych i dużych. Do naszego kolorowego marszu zaprosimy także dzieci i młodzież z Ukrainy, które znalazły dom w naszym mieście w ostatnich dniach. W drugiej połowie kwietnia zostanie rozesłane zaproszenie do szkół oraz przedszkoli, wraz z załącznikami - propozycjami wykonania we własnym zakresie, w szkołach atrybutów przebrania. Zapisy na paradę będą miały miejsce w Domu Skandynawskim w Szczecinie, poprzez adres e-mail'owy.

Wydarzenie pn. "Parada Skandynawska" została zaplanowana na 13 maja br. Tego dnia chcemy przejść bajecznym korowodem sprzed Urzędu Miasta Szczeci, aleją Papieża Jana Pawła II, do placu Lotników, gdzie przez ponad 2 godziny będą zorganizowane: występ pracowni bębnow Pałacu Młodzieży, animacje, stoliki edukacyjne oraz zapewniona nieodpłatna lemoniada. W ramach pałacowych pracowni wykonane zostaną także machacze, które rozdamy przed budynkiem UM Szczecin, podobnie jak wykonane włosy Pipi oraz tarcze wikingów.

Od wczesnych godzin porannych w Pałacu Młodzieży będzie przystrajany samochód z nagłośnieniem, przebierani animatorzy, rekonstruktorzy oraz szczudlarze - ok 15 os., którzy następnie udadzą się przez UM Szczecin. Zbiórka i formowanie parady - rozpocznie się o godz. 10.30, o 11.00 ruszymy w rytm skandynawskich przebojów (m.in. utwory zespołu ABBA), aby nasza parada była dobrze widoczna i uformowana - zapewnimy 4 szczudlarzy, studentów poprzebieranych w barwne stroje oraz wikingów. Po 30 min. znajdziemy się na pl. Grunwaldzkim, gdzie wykonamy parę energizerów i wzdłuż alei fontann, udamy się barwnym korowodem na pl. Lotników. Tu przywitają nas bębniarze oraz gry i zabawy animacyjne. Na placu Lotników obok pomnika Colleonego zostaną postawione namioty (6 sztuk), w których będą warsztaty, Budka Cynamonowa - z jedzeniem i pićm, stacje performatywne do malowania dla dzieci (rozciągnięte płótno, farby akrylowe, pędzle), na zabezpieczonym terenie dzieci i młodzież zaprosimy do malowania. Ważnym miejscem naszej animacji będą siedziska z europalet, za którymi znajdą się dwie litery (wycięte przez Akademię Sztuki w Szczecinie) o wymiarach 2 m x 80 cm - D (jak dni), S (skandynawskie), które także będą malowane przez uczestników wydarzenia. Po zakończeniu wydarzenia, litery zostaną przewiezione do Domu Skandynawskiego. Zabawy oraz animacje dla dzieci i młodzieży, będą zorganizowana na zasadzie zabaw podwórkowych, od malowania kredą, gry w sznura, chłopa, rzutu podkową, po edukację ekologiczną i skandynawską na zasadzie przez zabawę do wiedzy. Na placu będzie możliwa wymiana przepisami na śledzie. Szacujemy, że w paradzie weźmie udział do 500 os. Zakończenie wydarzenia planujemy na godz. 14.30.

Mamy świadomość, że dzisiejszy czas ze względu na wojnę na Ukrainie, nie sprzyja wspólnej radości, jednocześnie wiemy, że właśnie wyjątkowe postacie z bajek są w stanie oderwać nas na chwilę od prozy codzienności, co więcej poprzez wspólne spędzanie czasu mamy szansę na lepsze poznanie i być może podejmowanie dalszych projektów. Naszym marzeniem, ale i celem jest

zorganizowanie takiej parady, w której wezmą udział osoby poprzebierane za postaci z bajek: Pipi Pończoszanekę, Małą Mi, Muminki, Emila ze Smalandii, Wikingów, Trole, Lase, Maję, dzieci z Bulerbyn etc.

Zaprosimy także Jana Christiana Andersena do otwarcia pochodu - mamy ogromną nadzieję, że będzie to Prezydent miasta. Do marszu zaprosimy także konsulów honorowych: Danii, Szwecji, Norwegii oraz Finlandii. Do dzieci z Ukrainy dotrzemy poprzez własne kontakty ze Związkiem Ukraińców w Polsce, Mi-Gracją, Fundacją Wolna Ukraina, Centrum Pomocy Szczecin Ukrainie oraz rodziny i dzieci, które już uczęszczają na zajęcia do Pałacu Młodzieży.

Udało nam się na chwilę obecną pozyskać wsparcie na nagłośnienie parady (Szczecińska Agencja Artystyczna), na organizację warsztatów podczas których będą robione tarcze, włosy, machacze, flagi - ubiegamy się o wsparcie z dodatkowych źródeł. Czekamy także na odpowiedź ze strony Ikea, którą poprosiliśmy o słodkości dla naszych maszerujących.

W ramach przygotowań do Dni Skandynawskich będzie tworzona łąka serdeczności w Domu Skandynawskim razem ze szczecińskimi seniorami. Konsulowie honorowi zadeklarowali dostarczenie flag narodowych dla maszerujących.

Oczywiście organizacja wydarzenia odbędzie się zgodnie ze wszelkimi przepisami, w ścisłej współpracy z podmiotami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo wydarzenia.

Miejsce realizacji

Szczecin, plac przed Urzędem Miasta, al. Papieża Jana Pawła II, pl. Lotników - miejsce parady 13 maja 2022 r.

Przestrzeń Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promowanie miasta Szczecin, jako ważnego ośrodka współpracy skandynawskiej w regionie, w tym jego udziału we wspieraniu lokalnych inicjatyw społeczno - kulturalnych na rzecz mieszkańców	1 Parada Skandynawska w dniu 13 maja	dokumentacja fotograficzna, informacje na portalach informacyjnych
Zwiększenie uczestnictwa dzieci i młodzieży, w tym nowych mieszkańców miasta - osób z Ukrainy, które w wyniku działań wojennych znaleźli się w Szczecinie, poprzez wspólne świętowanie podczas Parady Skandynawskiej	500 os. biorących udział w paradzie	dokumentacja fotograficzna, informacje na portalach informacyjnych

Umożliwienie wspólnego spędzanie czasu wolnego podczas Parady Skandynawskiej	2,5 godziny animacji oraz zabaw	dokumentacja fotograficzna, informacje na portalach informacyjnych
--	---------------------------------	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie - przyjaciele Pałacu Młodzieży w Szczecinie zostało powołane w 2020 roku. Zdecydowaliśmy się na jego utworzenie, aby jak najpełniej móc wspierać działania Pałacu Młodzieży - Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie. Cele naszego działania wpisują się w cele statutowe Pałacu Młodzieży, dotyczą one realizacji zadań z obszarów: edukacja, wychowanie, kultura, profilaktyka, opieka, sport i rekreacja. Szczególnie ważne są dla nas kształtowanie i rozwijanie uzdolnień dzieci i młodzieży, pogłębianie ich umiejętności, organizowanie czasu wolnego oraz wypoczynku. Choć nie mamy długiej historii działania, należy podkreślić, że nasi członkowie na co dzień pracują w Pałacu Młodzieży - Pomorskim Centrum Edukacji w Szczecinie. Nieustannie i profesjonalnie wspierając rozwój dzieci i młodzieży, które mieszkają w Szczecinie. Ważnym i nowym wyzwaniem dla naszego Zespołu są dzieci i młodzież z Ukrainy, które w wyniku działań wojennych w swojej ojczyźnie zamieszkały ze swoimi bliskimi w naszym mieście. Wiemy, że najlepszą terapią dla wszystkich najmłodszych mieszkańców jest możliwość realizacji pasji, uzdolnień oraz pielęgnowanie talentów pod okiem wykwalifikowanej i serdecznej kadry pracującej w Pałacu Młodzieży. Choć sytuacja pandemiczna ograniczała wiele aktywności, staraliśmy się cały czas wspierać dzieci i młodzież, wychodziliśmy z propozycjami działań w formie hybrydowej, a także będąc obecnymi poprzez multimedia na stronach internetowych i portalach społecznościowych.

Stowarzyszenie zorganizowało projekt we współpracy z Pałacem Młodzieży - Pomorskim Centrum Edukacji w Szczecinie oraz Teatrem Anny Gielarowskiej - była to prapremiera bajki we. Eugena Klueva "Piłka z dziurą", a także projekt "Pałacowych wspomnień czar - wywiady filmowe oparte na wspomnieniach osób związanych z historią pałacu Młodzieży Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie".

Celem projektu było zachowanie w pamięci przyszłych pokoleń historii dotychczas nieznanych, a bardzo bliskich mieszkańcom Szczecina - ponieważ na przestrzeni ponad 70-letniej działalności Pałacu Młodzieży kolejne pokolenia edukatorów wspierały najmłodszych mieszkańców Szczecina. Projekt spotkał się z bardzo dobrym odbiorem zarówno ze strony uczestników naszych ponad półwiecznych działań jak i nauczycieli i pracowników Pałacu Młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Nasi nauczyciele i instruktorzy mają wieloletnie doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych, w tym masowych. Mieszkańcy miasta mogli obserwować naszą roztańczoną i rozśpiewaną młodzież podczas Kontrapunktów, wydarzeń na Dni Dziecka, święta Pałacu Młodzieży podczas jubileuszy naszej instytucji. Jesteśmy rozpoznawalni nie tylko w Szczecinie, ale także w środowiskach artystycznych ogólnopolskich i międzynarodowych. Nasze zaangażowanie i wiedza pozwalają na realizację wszystkich zamierzonych w projekcie działań. Warto nadmienić, że Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji w Szczecinie otrzymał tytuł Laureata Plebiscytu Orły Edukacji. Plebiscyt ten wyłaniał najlepiej oceniane firmy z danej branży działające na terenie kraju. Kapitułą oceniającą byli sami klienci/ odbiorcy dzielący się opinią na portalach społecznościowych i innych stronach.

Ranking sporządzony jest na podstawie ocen w najpopularniejszych serwisach z opiniami. W tym roku zorganizowaliśmy

26 marca, po raz piąty Pałacowy Uniwersytet Fantastyczny, swoje magiczne wrota otworzyła jedyna w swoim rodzaju uczelnia wyższa. Jej studentem mógł zostać każdy i każda, na dodatek w każdym wieku i stanie ducha, kto zawitał w progi Pałacu Młodzieży przed godziną 12:00 i pobrał bezpłatny Indeks (programu) w Dziekanacie (Punkcie Informacji). W PUF-ie uczestniczyło tym roku ponad 300 mieszkańców miasta, a po raz pierwszy nasi nowi mieszkańcy - goście z Ukrainy.

Współpracujemy z podmiotami oraz instytucjami: Kontrapunkt – Przegląd Teatrów Małych Form, ZUT, Komenda Miejska Straży Pożarnej, Komenda Wojewódzka Policji, Straż Graniczna, Książnica Pomorska, Teatr Polski, Fundacja „Cała Polska Czyta Dzieciom”, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Ogród Dendrologiczny w Przelewicach, Ognisko Baletowe, Regionalna Pracownia Krajoznawcza PTTK Zamek Książąt Pomorskich, Domem Skandynawskim w Szczecinie oraz bliźniaczymi instytucjami w Polsce.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji zadania publicznego wykorzystamy nasze przestrzenie warsztatowe oraz sprzęty niezbędne do wytworzenia oprawy artystycznej wydarzenia "Parada Skandynawska" w Pracowniach: Muzycznej Do De Ka, Pracowni Muzyki Etnicznej, Teatralnej, Teatralno – Muzycznej, Tańca Etnicznego, Tańca Współczesnego, Gimnastyczno – Tanecznej, Rozwoju Muzyczno – Ruchowego, Plastycznych Dziecięcych i Młodzieżowe, Edukacji Morskiej, Fotografii Cyfrowej i Grafiki Komputerowe, Dziennikarskiej, Pałacowego Radia Internetowego Radio GRYF.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie osób odpowiedzialnych za oprawę artystyczną, wynagrodzenie zróżnicowane, ze względu na zakres zadaniowy związany z organizacją Parady; um. cywilno - prawna: 2 os. x 150 zł; 2 os. x 300 zł, 2 os. x 500)	1 900,00		
2.	Zakup niezbędnych materiałów plastycznych (farby, pędzle, gwoździe, nity, tkaniny, kartony, bloki etc.)	1 500,00		
3.	Wynagrodzenie os. finansowo - księgowej	200,00		
4.	Koordinacja wydarzenia, przygotowanie programu, strojów oraz oprawy plastycznej, komunikacja z interesariuszami	600,00		
5.	Szczudlarze	1 200,00		
6.	Animacje na pl. Lotników	2 690,00		

7.	Zaiks	110,00		
8.	Pracownicy techniczni (3 os. x 600 zł)	1 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
 2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.